



Plac Medyków 1; 41-200 Sosnowiec

e-mail: sekretariat@wss5.pl www.wss5.pl

tel. Centrala: 32 368 20 00 tel. Sekretariat: 32 368 27 01

NIP: 644-26-76-726 Regon: 000296495

Nr sprawy: 89/PNE/DOT/2020

Sosnowiec, 12.02.2021r

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa sprzętu medycznego oraz wyposażenia oddziałów szpitalnych w ramach projektu: Zakup sprzętu medycznego, zakup wyposażenia oddziałów szpitalnych, zakup ambulansu, zakup sprzętu komputerowego, zakup urządzeń do dezynfekcji i środków dezynfekcyjnych”

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst ujednolicony Dz. U. z 2019 r. poz. 1843.), udostępniamy treść zapytań wraz z wyjaśnieniem wszystkim uczestnikom postępowania, bez ujawniania źródła zapytania.

ZESTAW 1

Pytanie 1 CZĘŚĆ 26 Wózki transportowe do przewozu pacjentów w pozycji leżącej – 20 szt.

Ad punkt 15: Czy zamawiający dopuści na zasadzie równoważności wózek, w którego narożnikach znajdują się zamiast odbojników kołowych rozwiązanie odpowiadające wymaganemu- cztery osłony naroży wózka wykonane z obłego tworzywa niepozostawiającego śladów na przedmiotach, dodatkowo zabezpieczającego przed uszkodzeniem samego leża i przedmiotów będących w ścisłym sąsiedztwie wózka?

Ad punkt 17 i 26: Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności w stosunku do opisanego, materac w pokrowcu z osłoną antyalergiczną nie zawierającą lateksu, poliestrową, powlekany poliuretanem i poliamidem, z powierzchnią antypoślizgową, nieprzemakalną, do łatwej dezynfekcji o grubości ok. 8 cm, w jednym kolorze szarym z zamkiem umożliwiającym rewizję wnętrza materaca, Materac z certyfikatem ognioodporności wydany przez jednostkę niezależną spełniający normy EN597-1 i EN597-2, bez certyfikatu dotyczącego ograniczanie rozprzestrzeniania się wymienionych drobnoustrojów? Opisane rozwiązanie materaca jest charakterystyczne tylko dla jednego wykonawcy.

Ad punkt 30: Czy zamawiający dopuści rozwiązanie z miejscem na butlę tlenową w podstawie, gdzie nie potrzeba pasów do unieruchomienia ze względu na bezpieczną dużą głębokość wytłoczenia oraz dodatkowym niezależnym montowanym w narożach wyprofilowanym wieszaku pionowym na butlę?

Ad punkt 31: Czy zamawiający dopuści wysokość barierek bocznych 30,5 cm ponad leże? (parametr niewiele różni się od wymaganego).

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 2 CZĘŚĆ 27 Wózek - stół zabiegowy do Sali Terapii Natychmiastowej– 2 szt.

Ad punkt 4. Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności leże posiadające krawędzie zapobiegające zsuwaniu się materaca (mocowany za pomocą fabrycznych rzepów do leża) oraz zintegrowane min. 2 uchwyty do mocowania pasów pacjenta bez konieczności mocowania pasów ze względu na mocowanie równoważne (rzepy)?

Ad punkt 11. Czy zamawiający dopuści wysokość barierek bocznych 30,5 cm ponad leże (parametr niewiele różni się od wymaganego) przy zachowaniu reszty wymogów z tego punktu?

Ad punkt 12. Czy zamawiający dopuści na zasadzie równoważności wózek, w którego narożnikach znajdują się zamiast odbojników kołowych rozwiązanie odpowiadające wymaganemu- cztery osłony naroży wózka wykonane z obłego tworzywa niepozostawiającego śladów na przedmiotach, dodatkowo zabezpieczającego przed uszkodzeniem samego leża i przedmiotów będących w ścisłym sąsiedztwie wózka?

Ad punkt 17: Czy zamawiający dopuści rozwiązanie z miejscem na butlę tlenową w podstawie, gdzie nie potrzeba pasów do unieruchomienia ze względu na bezpieczną dużą głębokość wytłoczenia oraz z zachowaniem pozostałych wymogów tego punktu?

Ad punkt 18: Czy Zamawiający dopuści wózek którego ergonomiczna konstrukcja została zaprojektowana do łatwego prowadzenia, gdzie jego waga całkowita nie przekracza 115 kg, a dodatkowe parametry jak duże koła, piąte koło kierunkowe oraz ergonomiczne rączki po obu stronach wezglowia jak i pozostałe parametry konstrukcji spełniające wymogi Zamawiającego wskazują, iż proponowanie przez nas rozwiązanie nie będzie gorszym w toku transportu pacjenta. Tego typu podane badania (dana siła rozruchu) nie jest standardem i są charakterystyczne dla jednego wykonawcy.

Ad punkt 19: Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie z centralnym hamulcem od dwóch stron prowadzenia wózka (wezglowie i nogi), gdzie szeroka konstrukcja dźwigni jest komfortowa i ułatwia szybkie zablokowanie każdego koła jednym ruchem?

Ad punkt 23: Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie z dwoma uchwytami na worki urologiczne umieszczonymi po obu stronach leża, przeznaczonych do wieszania worków urologicznych, bez haczyków, ale z konstrukcją umożliwiającą powieszenie więcej niż dwóch worków na każdym z uchwytów?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 5
Im. św. Barbary w Sosnowcu

Krzysztof Bestwina